
OBJEDNÁVKOVÝ LIST – PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 

 

Dodavatel: Obecní dům, a.s. Odběratel: Company group a.s. 
Sídlo:  
náměstí Republiky 1090/5 
111 21 Praha 1 
Česká republika 
IČ: 27251918 
DIČ: CZ27251918 
Bankovní spojení: 220080516/0300 

Sídlo:   
Praha - Vršovice, Ruská 973/96, PSČ 10000 

IČO:  27825647 
DIČ:  CZ27825647 
Email: xxx 

1.) Specifikace služby, termín a místo dodání:  
 
2 ks A – stojek před Obecním domem 
K objednávce bude přiložen plánek s vyznačenými stojkami. 
Od 1.1.2024 do 31.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 

2.) Cena 
200,- Kč  + DPH/ks/den 
 
 

 

V Praze  dne 30.12.2023 

 
……………………………..  

odběratel  

 
Podmínky výlepu plakátů: 

1. Objednatel je povinen uvést na plakátu obchodní jméno pořadatele, nebo organizátora akce. 
2. Objednatel bere na vědomí, že Obecní dům přijímá k výlepu na venkovních A stojkách výhradně 

plakáty formátu A1, situované na výšku, tj. 840 x 594 mm. 
3. Plakáty na venkovní plochy je třeba dodat na billboardovém papíře. 
4. Plakát, který by mohl budit veřejné pohoršení, nebo porušovat zákony poskytovatel nevylepí. 
5. Objednatel dodá plakáty do Obecního domu nejpozději 48 hodin před termínem zakázky. Zde také 

laskavě sdělí případné připomínky. K vlastní instalaci je oprávněn výhradně poskytovatel. 
6. Pokud poskytovatel obdrží více objednávek na stejný termín a stejné místo výlepu, bude 

upřednostněna objednávka nejdříve podaná 
 
 


